
Dodatek č. 1
k Dílčí smlouvě o poskytování služeb č. 3 ze dne 18. 2. 2019,

č. 19/7700/0034 (dále jen „ Dodatek č. 1“)
č. objednatele:19/7700/0034/01
č. poskytovatele: GFI0M19

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Se sídlem:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO:  72080043
DIČ: CZ72080043
Zastoupený: 
Bankovní spojení:
IDDS:  p9iwj4f

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel: Konsorcium KPMG a Deepview

Vedoucí člen: KPMG Česká republika, s.r.o.
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 

C 326
Se sídlem: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8
IČO:  005 53 115
DIČ:  CZ699001996
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: hbcgtsz

Další člen: Deepview s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 

C 169874
Se sídlem: Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 247 34 462
DIČ: CZ24734462
Zastoupený:
Bankovní spojení:
ID datové schránky: mipt8ih

na straně druhé (dále jen „poskytovatel“)

(objednatel   a   poskytovatel   dále   také   jako   „smluvní  strany“   nebo   jednotlivě   jako   „smluvní
strana“),



I. Preambule

1. Smluvní   strany   uzavřely   dne   12.   11.   2018   Rámcovou   dohodu   o   poskytování   služeb
č. objednatele 18/7700/0305 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

2. Smluvní   strany   uzavřely   dne   18.   2.   2019   Dílčí   smlouvu   o   poskytování   služeb   č.   3,
č. objednatele 19/7700/0034 (dále jen „Dílčí smlouva č. 3“).

3. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. XIII. odst. 12 Rámcové dohody uzavírají tento
Dodatek č. 1, kterým se Dílčí smlouva č. 3 mění způsobem a v rozsahu uvedeným v čl. II. až
V. tohoto Dodatku č. 1.

4. Smluvní   strany   uzavírají   Dodatek   č.   1   v souladu   s ustanovením   §   222   odst.   4   zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to z důvodu
nově   identifikovaných   potřeb   na   detailnější   rozpad   a   reformulaci   požadavků   na   To-Be
business procesy a dalších požadavků dopadajících na varianty  řešení  nového Daňového
informačního   systému   Finanční   správy   České   republiky   (dále   jen   „nDIS“)   zjištěných
z dokončeného   popisu   současného   stavu   její   architektury.   Tyto   uvedené   vícepráce   jsou
nezbytné pro řádné naplnění cílů, které vyplývají z této Dílčí smlouvy č. 3. Došlo k identifikaci
optimalizace a zefektivnění prací v rámci plnění Rámcové dohody, kde bylo vyhodnoceno, že
zahrnutí  některých  aktivit  do prací   realizovaných  v rámci  Dílčí  smlouvy č.  3 sníží  celkové
náklady na realizaci projektu. V důsledku této změny se cena Dílčí smlouvy č. 3, aktivity č. 12
navýší   celkem o 576.400,-  Kč  bez  DPH a současně  dojde   k prodloužení  maximální  doby
plnění předmětu Dílčí smlouvy č. 3.

II. Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě zmapování As-Is stavu (aktivity č. 8 Moduly ADIS,
č. 9 Datová základna ADIS a č. 10 Technologie ADIS) a z plánu realizace tvorby To-Be stavu
byla identifikována potřeba rozšíření aktivity č. 12 Varianty nDIS. Smluvní strany se dohodly,
že v návaznosti na uvedené bude doplněno znění Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy č. 3 – Specifikace
aktivity bodu 4. „Aktivita 12 Varianty nDIS“, Specifikace aktivity o následující:

Sběr a expertní návrh detailních klasifikací a parametrů z oblasti informační bezpečnosti
a provozně  výkonových  ukazatelů.  Tyto  údaje  budou  využitelné  pro  návrh  detailní
architektury řešení  variant  nDIS a při  tvorbě zadávacích dokumentací  v dalších fázích
projektu.

Plnění zahrnuje sběr zdrojových informací v rámci workshopů realizovaných pro návrh To-
Be  procesů.  Expertní  vyhodnocení  informací  a  stanovení  odpovídající  bezpečnostní
klasifikace  aplikačních  služeb  a  business  procesů  z  pohledu  dostupnosti,  integrity,
důvěrnosti a ochrany osobních údajů a stanovení provozně výkonových ukazatelů procesu
(zejm. provozní doby, úrovně autentizace, časového rozložení vytížení a četností).



III. Cena

1. V souladu s výše uvedenou změnou se smluvní strany dohodly, že v článku III. Cena Dílčí
smlouvy č. 3 se mění odst. 1., který bude nově znít takto:

1. Cena za poskytování služeb A je sjednána v souladu s cenou, kterou poskytovatel
nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Cena služeb je dle nabídky
poskytovatele  sjednána  ve  výši  10.750.400,-  Kč  bez  DPH (slovy:  deset  milionů
sedm set padesát tisíc čtyři sta korun českých). 

2. V souladu   s výše   uvedenou   změnou   se   smluvní   strany   dohodly,   že   v Příloze   č.   1  Dílčí
smlouvy č. 3 se mění bod č. 4 „Aktivita 12. varianty nDIS“ tak, že text „Cena činí 6 933 000,-
Kč“ se nahrazuje tímto zněním:

Cena činí 7 509 400,- Kč bez DPH. 

IV. Termín plnění 

1. V souladu s čl. IV. odst. 2 Dílčí smlouvy č. 3 a uzavřenou Dohodou o změně doby plnění ze
dne   13.   12.   2019,   č.   j.   106844/19/7500-20077-051159   (dále   jen   „Dohoda“)   dochází   k
prodloužení termínu plnění Dílčí smlouvy č. 3, a to do 30. 6. 2020.

2. V souladu s uvedenou změnou a v návaznosti na uzavření Dohody se smluvní strany dohodly,
že v článku IV. Termín plnění Dílčí smlouvy č. 3 se mění odst. 2, který bude nově znít takto:

2. Maximální doba plnění předmětu Dílčí smlouvy činí 19 měsíců ode dne účinnosti
Dílčí smlouvy.

V. Fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že v článku III. Cena Dílčí smlouvy č. 3 se mění odst. 6., který
bude nahrazen novými odstavci znějícími takto:

6. Podkladem pro vystavení faktury pro aktivity služby A je schválený a podepsaný
akceptační  protokol  dle  čl.  V.  odst.  6.  Rámcové  dohody.  Bližší  specifikace
akceptace jednotlivých aktivit je uvedena v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy – Specifikace
služeb

7. Fakturace  služby  A  bude  rozdělena  na  části  odpovídající  jednotlivým  aktivitám
specifikovaným  v čl.  II.  odst.  1.  Dílčí  smlouvy.  Faktura  pro  každou  část  bude
vystavena  na  základě  schváleného  a podepsaného  akceptačního  protokolu
příslušné aktivity dle čl. II. odst. 1. Dílčí smlouvy.

8. Podkladem pro vystavení faktury pro službu B je schválený a podepsaný Výkaz dle
čl. I. odst. 6 Rámcové dohody.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Rámcové dohody a Dílčí smlouvy č. 3 tímto
Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č.  1 nabývá platnosti  dnem podpisu oprávněnými zástupci  obou smluvních stran.
Účinnosti  nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí
objednatel.



3. Dodatek č. 1 lze měnit nebo doplňovat písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě,
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

4. Dodatek č.  1  je  vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností  originálu,  z nichž dvě vyhotovení
obdrží objednatel a dvě poskytovatel.

5. Smluvní   strany  prohlašují,   že  si  Dodatek  č.  1  přečetly,   souhlasí   s   celým   jeho  obsahem,
a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 10. 2. 2020

OBJEDNATEL:

V Praze dne 6. 2. 2020

POSKYTOVATEL:


